Tipo FBNA - Type FBNA
CAMPI D'IMPIEGO APPLICATIONS
. Giunti elastici . Flexible joints
. Automobili . Motor vehicles
. Macchine movimento . Earth moving
terra machinery
. Macchine in generale . General machinery
& equipment

(°gradi)
(°degrees)
Rigidezza
Media
Average
Stiffness
(Nm/°)
Angolo
Massimo
Max
Angle
(°gradi)
(°degrees)
FBNA1022.1517 55 10 22 15 17 207 0,5 22 0,5 0,32 25° 0,31 6°
FBNA1025.3541 65 10 25 35 41 1483 0,5 104 1,4 1,75 20° 13,76 3°
FBNA1032.1520 55 10 32 15 20 32 1,1 9 1,0 0,24 30° 0,05 7°
FBNA1032.2430 65 10 32 24 30 350 1,1 35 1,0 0,70 20° 3,50 3°
FBNA1225.2528 65 12 25 25 28 764 0,5 67 0,7 1,22 20° 3,52 3°
FBNA1230.3434 65 12 30 34 34 425 0,8 55 0,1 1,36 30° 3,98 7°
FBNA1230.3444 65 12 30 34 44 425 0,8 55 2,1 1,36 30° 3,98 3°
FBNA1230.3640 65 12 30 36 40 414 0,9 55 0,8 1,42 30° 4,40 3°
FBNA1234.3541 65 12 34 35 41 249 1,1 43 1,4 1,32 20° 2,61 3°
FBNA1250.5062M 55 12 50 50 62 102 2,3 24 2,7 1,45 30° 2,44 7°
FBNA1274.4566 65 12,5 74,5 45 66 126 3,4 35 4,4 2,83 30° 1,52 7°
FBNA1330.4040 55 13 30 40 40 396 0,8 44 0,1 1,13 30° 5,12 3°
RADIALE
RADIAL
ASSIALE
AXIAL

Max
Angle
(°gradi)
(°degrees)
Rigidezza
Media
Average
Stiffness
(Nm/°)
Angolo
Massimo
Max
Angle
(°gradi)
(°degrees)
FBNA1474.4566 65 14,5 74,5 45 66 126 3,4 35 4,2 4,69 30° 2,51 7°
FBNA1633.4959 50 16 33 49 59 1000 0,6 70 2,1 2,15 20° 17,50 1°
FBNA1638.6472 55 16 38 64 72 2070 0,7 127 1,6 4,90 20° 67,06 1°
FBNA1651.3847 55 16 51 38 47,5 102 2,0 23 2,0 1,65 30° 1,35 7°
FBNA1651.4454 55 16 51 44,3 53,8 128 2,0 27 2,1 1,94 30° 2,31 7°
FBNA1738.3338 65 17 38 33 38 449 1,1 60 1,2 2,63 25° 3,98 3°
FBNA1857.7086M 65 18 57 70 86 393 2,3 73 3,3 6,72 30° 17,94 7°
FBNA2445.3438 65 24 45 34 38 500 1,0 66 0,8 4,39 25° 4,14 3°
FBNA2866.5569 55 28 66 55 69 234 2,1 43 2,8 5,86 20° 6,43 3°
FBNA3882.7090 55 38 82 70 90 720 2,1 89 2,8 20,40 15° 30,32 1°
FBNA4082.7090 55 40 82 70 90 732 1,9 90 4,0 20,46 15° 30,80 1°
Codice
Item